2023 年 6月 12 日

株 主 各 位

代表取締役会長兼社長 河合弘隆

招集ご通知一部訂正のお知らせ

第 96 期定時株主総会招集ご通知の一部に誤りがございました。ここに謹んでお詫び申しあげますと

ともに、下記のとおり訂正させていただきますので、ご確認のほどよろしくお願い申しあげます。

 なお、当社ＩＲサイトには訂正済のものを掲載しております。

記

訂正箇所(下線部)

      ＜40 ページ＞

         第３号議案 監査役２名選任の件 中

          候補者番号２ 田畑隆久氏の略歴 １行目

                 誤：株式会社東京書籍入社

                 正：株式会社東京會舘入社

以上